Zatacznik nr 4

do Uchwaly Nr XXV1/201/2017
Rady Gminy Garwolin

z dnia 29 wrzesnia 2017 1.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku oraz wieloletnie programy inwestycyjne

Wysokos$é wydatkow w ziotych
W roku 2017 W latach
Srodki whasne Inne Srodki
. Okres Laczne Naklady (Kredyty,
Nazwa zadania . nakiady w o . pozyezki
. realizacl poniesione w i
Dziat | Rozdz § /programu . .. zkh - wolne
] . inwestycji A do 2017 tym L Razem
inwestycyjnego/ Iorossamu/ fT+11+12+ ok 7e drodki, 184107 2018 2019 2020
e 13+14/ Ogdlem | . | nadwyzka
zew | tudietowaz
n lat
ubieghych)
{ 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 i3 14
Sowmwmmmwmwwmmmwao 53 000
010 | 61010 | 6050 ABOWH na i 2017 55000 (wolne 55000
Gminy Garwolin ) .
Srodki)
431 519
Budowa sieci MMN__MM
010 1 01010 1 6050 wodeciagowej w 2017 463 000 wm. 48] 465 00G
migjscowosel Niecieplin Emmsﬁwrm
budzetowa)
40 000
1
Budowa sicci Mﬂmmm
10| 01010 | 6050 wodociagowej w 2017 50 000 mo 000 50 000
migjscowosci Slawiny (nadwyzka
budzetowa)




Budowa siect

wodociagowe] w 70 00G
810 01010 | 6050 migjscowosci Wola 2017 74 000 (wolne 70 000
Rebkowska srodki)
w&o.ém w:wm_ 55000
wodociggowej w (nadwyika z
010 | 01010 | 6030 | micjscowosci Rebkéw ul. 2017 50000 MM 36 066
Stoneczna ubleghych)
Budowa sieci 45000
010 | 01010 | eos0 | Wodociagowej w Starym 2017 45 006 (edwyZaz 1 < ong
Puznowie fat
ubieglych)
010 Razem 735 000 735 000 735 000
Pomioc finansowa dla
Powiatu
Garwolinskiego na
realizacje zadania pn.:
»~Przebudowa drogi
. . " 532 140
powiatowej Nr [310W (nadwyzk
609 | 60014 | 6300 | Wola Rebkowska— | 20162017 | 1600000 1067 860 MR 1600 000
Krystyna — Stara Huta ubiegtych)
=0
- Pod Koscieliskami na
odcinku od km 0+000
dokm 1+811,74 w m,
Wola Rebkowska
Budowa chodnika przy ul.
Przemyslowe} w
miej osct Mietne em.
600 | 60016 | 050 | TMEIScowose Mictne gm 2017 45 000 45 000 45 000

Garwolin- dokumentacia
projekiowa

1




Przebudowa drogi

43 029

gminnej nr 130203 W {woine
By . . {Garwolin) gr. Gminy i srodki) N
600 60016 | 6056 Garwolin — Puznéw 2017 150 000 104 o.ﬁ 156 000
Nowy — gr. Gminy (nadwyzka z
. P lat
Parysdw (Parysdw ) ubieghyeh)
Przebudowa drogi
gminnej ul. Kwiatowa w
B0 | 60016 | 6030 | miejscowosei Migtne, gm. 2017 22 500 22 500 22 500
Garwolin
42 000
500 | 60016 | sosp | Trecbudowadrogi Stara 2017 60 000 18 000 (nadwyzkaz | o 000
Huta -~ Lucznica fat
ubieghych)
100 000
500 | 60016 | 6050 Przcbudowa drogi 2017 100 000 (adwyZkaz | 05 000
Usniaki — Cygantwka lat
ubieghych)
Przebudowa drogi w ?mﬂﬂommm .
800 1 60016 ¢ 6050 migjscowoscei Budy 2017 25000 2 000 _M 235000
Udniackie ubieglych)
Przebudowa drogi w @m\m“wwmm .
690 60016 | 6030 migjscowosci Mietne, 2017 91 500 21 300 Mmﬂ 91 500
ulica Lesna ubieglych)
43 630
(nadwyzka z
Przebudowa drogi w lat
&00 60016 | 6030 | miejscowosci Rebkdw, ul. 2017 62 000 8370 ubiegivch) 62 000
Podsadowiec 10 060
{wolne
srodki}
a dropi w
500 | 60016 | eosp | L recbudowadrogiv 2017 65 000 65000 65 000
migjscowosci Rebkow, (nadwvzkaz

(%]




ulica Miynska lat
ubieghych}
150 000
Przebudowa drogi w A:m.ﬁws ka2
660 50016 | 6050 migiscowodct Sulbiny, 20617 136G 006 _Mﬂ 150 0G0
ulica Spokojna ubieghych)
52376
Przebudowa drogi Anmwﬁ, ka2
&00 60016 | 6030 Whadystawdw — Wola 2017 32370 _Wﬁ 32370
Wiadystawowska ubieglych)
37 000
Przebudowa drég w ?mwma ka2
6609 60016 1 6050 migjscowosci Rebkdw, 2017 57 600 _Wm 37 000
ulice Krétka i Stoneczna ubiegtych)
Przebudowa ulicy (na QMOWWN_ 2
609 | 60016 | 6050 Kwiatowej w 2017 600 o 600
miejscowosel Sulbiny ubiegtych)
Przebudowa ulicy
Kwiatowej w 16 006
605 | 60016 | 6050 | uescowosci Mietne 2017 10 000 (nadwyzkaz | g g
{dokumentacja lat
projektowa} ubiegtych}
?ww.onm:a ﬂorcamam@ 25000
projektowej na droge w (nadwyzka z
660 | 60016 | 6050 | miejscowosci Lucin (do 2017 25 000 ? ww 25 000
Narutowicza) ubiegtych)
Wykonanie dokumnentacii
projekiows] ulicy 15 000
00 | 60016 | 6050 Fawendowe] | 2017 15 000 (madwyZkaz |5 00
Jasminowe] w lat
migjscowosel Jagodne ubiegltvch)
500 | 60016 | 6060 Zakup wias 2017 39 000 39 000 39000
przystankowych {nadwyzka z




lat
ubieghych)

A0

60016

6050

Wykonanie dokumentacj!
projektowej ulicy Gornej
w miejscowosci Sulbiny
oraz drogi gminnej nr
264/1 w migjscowosci
Stawiny

2017

3G 000

30000

30600

Razem

2 599970

1215230

1384 748

2599970

70005

6060

Zakupy gruntbéw i
nieruchomosci

2017

160 000

100 050

100 600

TG0

70003

Przebudowa budynku
gminnego w
miejscowosci Wola
Rebkowska gm. Garwolin

2017-201%

1 0G0 000

300 000

500 0G0

70005

Przebudowa budynku
gminnego w
migjscowosci Wola
Rebkowska gm. Garwolin
{projekt}

2016-2017

77 490

15 498

61992

61992

70093

6060

Utworzenie placa zabaw
dla dziecl w migjscowosei
Czyszkdwek gm.
Garwolin

70 000

70 000

70 000

TGO83

Zagospodarowanie terenu
przy placu zabaw w
migjscowosci Migtne

65 D00

63 000
(nadwyzka z
lat
ubiegtych)

65 000




gt

Razem 13312490 15498 231992 65 009 296 992 500 006 500 600
Reglonalne parmerstwo
samorzaddw Mazowsza
dla aktywizagji
H fstw
710 6639 _ Spoleczenstwa 2015-2018 25 097 3 602 3 602 20 530 965
informacyjnego w
zakresie e-administracji |
geoinformacii
719 Razem 25097 3602 3602 20 530 965
2
Zakup sprzetu Mnomw
komputerowego do ?m. yeka
6060 Urzedu QE:MV‘ w 2017 11200 7000 budzetowa z 11200
. lat
Garwolinie
arwolinie ublegtych)
Zakup urzadzenia
brzegowego na potrzeby
750 6060 Urzede Gminy w 2017 13 000 13 000 13 600
Garwolinie
750 Razem 24200 20 060 4200 24 200
Wptlata na fundusz
wsparcia Panstwowej
Strazy Pozarnej na 7006 '
rozbudowe i modernizacje ]
infrastrukiury sieci (nadwyzka
754 34 6170 T , 2017 7 000 budietowa z 7006
acznosel przez Komende at
Powiatowy Panstwowei bi N b
Strazy Pozarnej w ubiegtych)

Garwolinie




T
N

Zakup wyposazenia na

41336
{nadwyika z

75412 | 6060 | potrzeby jednostek OSP z 2017 41330 lat 4] 350
terenu gminy Garwolin zgaM__.(‘nS
Przebudowa instalacii CO
w budynku straznicy OSP 9 000
754 73412 | 6030 YU € iy 2017 8000 {wolne 9 000
Mietne X .
srodki)
18 000
Budowa ogrodzenia (nadwyzka
T 73412 6030 terenu wokét straznicy 2017 18000 budzetowa z 18 000
QOSP w Rudzie Talubskie] lat
ubieghych)
754 Razem 75 350 75 350 75 350
. omm.::wm&m. . 50 000
pomieszezed w Publicznej (nadwyzka 2
801 84101 6030 Szkole Podstawowe] w 2017 50 000 Mm 50 000
R
Wilkowy! ubieglych}
Przebudowa oas.oan_ma_m 30 000
przy szkole Podstawowej (nadwyika 7
501 80101 6030 w Woli 2017 30000 _mw 36 000
W, ‘owskie]
tadysiawowskiej ubleghych)
Zakup samochodu 45000
dostawczego do (nadwyzka 7
801 | 80101 | 6060 | przewozenia positkow w 2017 45 000 mm 45 000
jednostkach o$wiatowych ubleshych)
Gminy Garwolin s
Adaptacja poddasza
budynku Zespotu Szkolno 256 137
_ -  Woli sl
861 | 80104 | pso | reedsskolnegow Woll | 0,000 0 5 620 000 513 863 madwyZkaz 4 226 600 900 000
Rebkowskiej na potrzeby fat

odwiatowe

ubieglych)




20 000
{nadwyzka z

Przebudowa ogrodzenia It
8061 1 80104 | 6050 przy Publicznym 2017 25 000 ubieghveh) 25 000
Przedszkolu w :
. i 5000
Michaldwee
{wolne
srodki)
47
Przebudowa chodnika 2 oow
facu przy Publicznym (radwyzka
561 | 80i04 | 6050 | POCU P ’ 2017 42000 budzetowaz | 42 000
Przedszkolu w fat
) o &
Michatdwee ubicelych)
. 6067 . 237613
861 i krzydi -2 2
8 80155 6060 Skrzydla wiedzy 2017-2018 282 000 282 000 14387
3461 Razem 2 144 006 795 863 448 137 1 244 090 200 060
Utworzenie § wyposazenie
Klubu ,,Senior +7 w -
migjscowoscl Wola 39,000
8252 83295 | 60360 . L. 2017 208 200 169 200 (wolne 208 200
Rebkowska w gminie i .
. $rodki)
Garwolin
852 Razem 268 260 169 200 39 064 208 260
Budowa oczyszczalni
SO0 | 90001 | 6050 | SCCNOWWIMIASCOWOSEL - ah 00018 | 95000 95 000
Rebkéw — dokumentacia .
projekiowa
Budowa sieci kanalizacji
sanitarne; wraz z
przytaczami w
. . iejscowosci Rud . 00 ¢
950 | 90001 | 6030 [IEISEODSE Buda 20162620 § 3 170000 100 000 70 600 760 000 600000 | 1500000 | CUOUO0

Talubska i Sulbiny oraz
migjscowosci Gorki —
ctap H




90001

6650

Budowa sieci kanalizaci
sanitarnegj wraz z
przylaczami w

Ny AV 2016-2019 4120000 120 000 1 000 000 3000 000
migjscowosc: Unin
Kolonia gm. Garwolin
Rozszerzenie sieci
kanalizacji sanitamej w
300 G001 | 6030 migjscowosci Wola 2016-2017 108 300 10 000 98 300 98 300
Rebkowska gm. Garwolin
400 975
Budowa oczyszczaini (nadwyzka
550 S000F | 6030 $ciekdw w miejscowosci 2014-2018 3 630 560 150 600 724023 budzetowa z 1125000 2375500
Ruda Talubska fat
ublegiveh)
Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z
przylaczami w 2000000
. . raigjscowosciach Ruda _ (pozyczka z . 2 300 000
( 2014-2 764 102 .. 3 23 2 500 000
200 50001 6030 Talubska i Sulbiny (cze4¢ 014-2020 151176 182 490 029274 WFOS i 3029274 300 000 5000
zachodnia) oraz GW)
migjscowosci Gorki
50 8
Budowa sieci kanalizacii ?MM, M%w , :
00 56001 | 6030 | sanitarne} w mieiscowosel 2017 350 000 MM 350000
Lucin ubieghych)
Budowa sieci
kanalizacyjnej w 298 050
.. i W .
$00 | 90001 | 6050 migjscowosci Wola 2017 298 060 (Radwyzkaz | 5oe 060
Rebkowska ul, lat
Przemystowa ubieglvch)




Medernizagja instalacji
podawania osadu w

4 000
o900 | 90001 | spse | BMARe oczyszezalni 2017 4 000 (nadwyzkaz |4 g
$cickéw w Starym iat
Puznowie ubleglych)
60 000
Wykonanie kanalizacii (na aéwwwm .
SO0 90001 | 6050 przy ulicy Debowej w 2017 60 600 ) _mw 60 000
migjscowosel Sulbiny ubieatych)
Zak g
up .mUH@.WNE & 300
pradotworczego do (nadwyzka
SG0 20961 6060 oczyszezalni scickow w 2017 6 300 Ew_». h 63500
arvm P 1
Starym Puznowie ublegtveh)
Budowa sieci kanalizacii
sanitarnej w miejscowosci
Jagodne ul. Jasminowa i 22 000
L dowa ¥.
900 | 90001 | eoso | V- Lawendows oraz 2017 25 000 3 000 (adwyZkaz | o5 00
mejscowosel Migtne ul, lat
Kwiatowa (dokumentacja ubieglych)
projektowa)
Modemnizacja kotlowni
. la mieszkancéw i
505 | 90005 | epgy | A Mmieszhafieow Gminy 2017 525 000 525 000 525 000
Garwolin
mwc.gos.m mo.ﬁu\o: mcwwaﬁ 297 419
$wigtlnych | modernizacia (nadwyzka
900 1 90015 | 6050 | istricjacego owietlenia 2017 358 650 66 231 . mm 1 358650
ulicznego ubieglych)
ronaego - ot 106 356
5 =2 . ; 23
505 | oooes | 997 architektury w 2017 292 509 186 123 (nadwyzka 136123
6039 . L lat 106 386
migiscowosct Ruda biegtych)
Talubska uotegyeh,

10




G069

6619

Energia stoneczna szansa

FOZWOIL gmin 2016-2018 1 028 343 1028 343
00 Razem 24 603 626 562 490 2761953 3540 340 6242 293 7398 843 7 680 008 3 406 000
550 000
Budowa swietlicy )
623 dwyzk
521 | 92109 | 6050 | wiejskiej w miejscowosci | 20152017 | 1547751 868 129 128 (na amm T 679128
iecieplin ubieglych)
Budowa swietlicy
wigjskigj w migjscowosci
521 92109 | 6030 Nowy Puzndw gm. 2016-2019 630 000 30000 360 000 360 000
Garwolin
Budowa $wietlicy 36000
521 | 92109 | osp | iEsKiehwmigscowosci | o0 | 630000 300 000 300 060
Goérki gm. Garwolin
. 330000
Zagospodarowanie terenu (nadwyzka 2
931 92109 | 6050 | przy $wietlicy wiejskiej w 2017 350 000 N 350 0G0
miejscowosei Niecieplin ubicatych)
Dotacja celowa dla
Qm.:nummo Centrum 28 500
Animacii Kultury na ) .
wykonanie klimatyzacji w (nadwyzka
921 | 92109 | 6220 | VYEO° weadl 2017 28 500 budzetowaz | 28 500
Salt konferencyjnej i at
plastyczne] Gminnego .
Centrum Animaci ubleglych)
Kultury w Sulbinach
R 28 623 8
521 azem 3186251 928 126 128 928 500 105762 600 000 606 000

11




926

92601

6050

Budowa boiska

lekkoatletycznego przy
Zespole Szkét w Rudzie
Talubskiej gm. Garwolin

w ramach Rzadowego

Programu ,,Program
Rozwoju Infrastruktury
Lekkoatletycznej™

2016-2017

3732160

53 820

530 000

400 000
(nadwyzka z
lat
ubieglych)

930 000

2748 340

926

92601

6057
6059

Budowa sitowni
zewnetrznej w
miejscowosci Rebkow
gmina Garwolin

2017

97 100

97 100

45067
52033

926

92601

6057
6059

Przebudowa boiska na
terenie Szkoly
Podstawowej w Wilkowyi

2017

219 449

219 449

114 183
105 266

92601

6050

Budowa obiektéw
sportowych przy ZS w
Michatéwcee —
dokumentacja projektowa

2017

30 000

30 000

30 000

926

92601

6060

Zakup bramek na boisko
gminne w miejscowosci
Sulbiny

2017

7 400

7 400

7 400

926

92601

6050

Budowa odwietlenia
boiska lekkoatletycznego
przy Zespole Szk6t w
Rudzie Talubskiej

2017-2018

412 807

412 807

926

Razem

4 498 916

53 820

883 949

400 000

1283 949

3161 147

OGOLEM

39413 100

1 560 431

6150 917

7 620 267

13771 184

12 580 520

8 100 965

3 400 000

12
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